МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2018 г. № 1263

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства

Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585, Положением «О

приватизации муниципального имущества», утвержденным решением

Магаданской городской Думы от 8 апреля 2003 г. № 66-Д, Положением «О

порядке подготовки и принятия решения об условиях приватизации

муниципального имущества», утвержденным постановлением мэра города

Магадана от 23 сентября 2003 г. № 1932, на основании прогнозного плана

приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденного

постановлением мэрии города Магадана от 8 июня 2017 г. № 1638, отчета об

оценке от 18 мая 2018 г. № 60-18, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Приватизировать транспортное средство: мусоровоз, 2011 года

изготовления (марка (модель) КО-440-5, идентификационный номер (VI№)

XVL483230В0001507, модель и № двигателя 740620 В2605838, шасси (рама)

№ ХТС651153В1204342, кузов (кабина) № 2204743, цвет кузова оранжевый,

тип двигателя дизель, паспорт транспортного средства 52 НЕ 376224,

регистрационный знак В 338 УА 49) на следующих условиях:

1.1. Способ приватизации - аукцион.

1.2. Форма подачи предложений о цене - открытая.

1.3. Начальная цена транспортного средства - 774 000 (семьсот семьдесят

четыре тысячи) рублей 00 копеек (в том числе налог на добавленную

стоимость).

1.4. Форма платежа - единовременная.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Магадан»

и разместить в установленном порядке в сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608E6BBE9FBF32369A5DF19D30AD8E59763EDAA3343C34D76646718210509E9F9E8E85BD8J2d6X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608E6BBE9FBF32369A3DF1CD501D8E59763EDAA3343C34D64643F14210717E9FDFDBE0A9D7B7BC9BB212F4CF6EF86D8J0dCX
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D60FDBB6C83CB6F7644AC91A232B6656650A16E8F8F6EB58D27A278DEC322E4FF6EC87C706A78EJ5d8X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D70AD2BAC93CB6F7644AC91A232B6656650A16E8F8F6EB5BD27A278DEC322E4FF6EC87C706A78EJ5d8X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D70AD5B7C23CB6F7644AC91A232B6656650A16E8F8F6EB5BD27A278DEC322E4FF6EC87C706A78EJ5d8X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D70BDBB2CA3CB6F7644AC91A232B6656650A1EE8F3A2BB1F8C2376CBA73E2F53EAED87JDd1X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D70BDBB2CA3CB6F7644AC91A232B6656650A16E8F8F2ED5BD27A278DEC322E4FF6EC87C706A78EJ5d8X
consultantplus://offline/ref=BFAA9EFA64A1E934A608F8B6FF97A92D62AF8815D70BDBB2CA3CB6F7644AC91A232B6656650A16E8F8F3EB59D27A278DEC322E4FF6EC87C706A78EJ5d8X

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А.МАЛАШЕВСКИЙ